СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии
	25.07.2022
                                        с. Чумаково

	                                 №4

Об участии в конкурсном отборе  инициативных проектов.

Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области  от 06.06.2017г. № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов (в редакции от 20.04.2021г. №134-п), в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов по решению вопроса местного значения: содержание мест захоронения.
2. В случае прохождения конкурсного отбора в бюджете Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области предусмотреть средства на софинансирование проекта в размере
20% от сметной стоимости проекта.

Председатель Совета депутатов
 Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                 Л.В. Богданова

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               А.В. Банников